
UCHWAŁA NR S.0007.081.2017
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zaliczania dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 7 ust. 1, 2, i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć następujące drogi położone na terenie Miasta Radlin do kategorii dróg gminnych:

1) ulica Rybnicka w Radlinie przebiegająca od ulicy Rybnickiej do posesji ul. Rybnicka 163 o długości 
1265 mb (droga bez przejazdu)

2) ulica Józefa Wieczorka w Radlinie przebiegająca od skrzyżowania z drogą powiatową 5024 S (ulica 
Wojciecha Korfantego) do skrzyżowania z ulicą Józefa Wieczorka o długości 352 mb.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr S.0007.074.2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie zaliczanie dróg do 
kategorii dróg gminnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 5941



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr S.0007.081.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 31 października 2017 r.

mapa z przebiegiem drogi ul. Rybnicka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5941



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr S.0007.081.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 31 października 2017 r.

mapa z przebiegiem drogi ul. Wieczorka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5941


		2017-11-08T09:03:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




